
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE ­ AZIENDE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 1349 del 14/05/2020

OGGETTO: servizio di pulizia degli uffici, degli immobili e dei mercati coperti comunali 
per un triennio,  mediante procedura aperta sopra soglia,  ai sensi  dell�art.  60 del D.lgs.  n.  
50/2016,   con   il   criterio   dell�offerta   economicamente   pi ù   vantaggiosa.   Aggiudicazione   del 
servizio ed avvio dell�esecuzione del contratto in via d�urgenza con l�operatore economico BSF  
s.r.l.   �  P.IVA  e  CF   01769040856,   ai   sensi  dell�art.   32,   comma 8  del  d.lgs.   50/2016.  CIG:  
7840405AE0.

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2020

Imputazione della spesa di:  €. 736.604,28

CAPITOLO: 550
CENTRO DI COSTO: vari
IMPEGNO: Vari bil. 2020­2021­2022­2023
CONTO FINANZIARIO U1030213002
▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi ed agli effetti dell’art.151 – comma 4 ­ del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, si esprime parere 
di regolarità contabile:

 Favorevole



Oggetto:  servizio  di  pulizia  degli  uffici,  degli  immobili  e  dei  mercati  coperti  comunali  per  un 
triennio, mediante procedura aperta sopra soglia, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, con il 
criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa.  Aggiudicazione  del  servizio  ed  avvio 
dell’esecuzione del contratto in via d’urgenza con l’operatore economico BSF s.r.l. – P.IVA e CF 
01769040856, ai sensi dell’art. 32, comma 8 del d.lgs. 50/2016. CIG: 7840405AE0. 

     IL DIRIGENTE 

VISTO  il Decreto Sindacale prot. 179234 del 13.12.2019, con il quale è stata attribuito al Dott. 
Claudio Carbone l’incarico dirigenziale afferente alla Direzione Attività Finanziarie;

Richiamato l’art. 107 del decreto legge 17 marzo 2020 n. 18 che ha stabilito il differimento del 

bilancio di previsione degli enti locali al 31 maggio 2020;

Dato atto  che:   

• con deliberazione del Consiglio Comunale n.230  in data 16/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, è 

stata approvata la stesura definitiva del Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al 

periodo 2019-2021; 
• con deliberazione del Consiglio comunale  n 232  del 29.07.2019 esecutiva ai sensi di legge , è stato 

approvato lo schema di bilancio di previsione 2019/2021 e relativi allegati;  
• con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  234  del  31/07/2019,  è  stato  approvato  il  conto 

consuntivo per il 2018; 

 Accertato che il responsabile del procedimento è la P.O. dott. Sandro Mariani

Visto l'art.184 e segg. Del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267; 

Visto il Decreto Lgs. 18.8.2000, n.267 e la legge 7 agosto 1990, n.241; 

VISTO  il  D.  Lgs.  118/2011  e  s.m.i.  e,  in  particolare,  il  principio  contabile  finanziario 

applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011);

Visto il vigente Statuto Comunale; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità; 

Visto l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

Visto l’art.26 della Legge 488/1999;

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii.; 

VISTI, infine: 

• l’art. 4 del D.lgs. 165/2001;   



• l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità dei flussi 

finanziari;
•  il vigente Regolamento Comunale sui controlli interni; 

Premesso che:

in esecuzione della Determinazione dirigenziale a contrarre n. 1139 del 02/04/2019 è stata espletata 
una procedura aperta sopra soglia, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, da aggiudicare con il  
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in modalità telematica, per l’affidamento del 
contratto pubblico del servizio di pulizia degli uffici, degli immobili e dei mercati coperti comunali 
per un triennio – importo base d’asta Euro 814.050,00, oltre ad IVA, di cui Euro 4.050,00 per oneri 
della sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso e che  con Determinazione Dirigenziale n. 
2046 del 20/06/2019 è stato approvato l’elenco degli operatori economici ammessi alla gara; 

Considerato che con Determinazione Dirigenziale  n.  2921 del  06/09/2019, è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico;

Visto che  la  Commissione  giudicatrice,  dopo  aver  ultimato  i  lavori  in  data  13/03/2020,   ha 
consegnato al RUP i verbali di gara concernenti l’analisi delle stesse, con la relativa graduatoria 
elaborata dalla piattaforma Net4market e di seguito indicata, dalla quale si evince la presenza di n.3 
offerte, degli operatori economici  BSF srl,  Servizi Ambientali srl e CSG Facility Soc Coop che 
superano la soglia di anomalia, di cui all’art. 97, comma 3 del d.lgs.50/2016:

SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI E DEGLI IMMOBILI……­ Soglia quantitativa: 
24,000­ Soglia qualitativa: 56,000­ Importo previsto: 814.050,000

Pos. Ragione sociale Offerta 
%

Punteggio
quantitativo

Punteggio 
qualitativo

Punteggio 
totale

Anomala

1 BSF srl 25,960 30,000 68,800 98,80 Sì
2 Servizi Ambientali 

S.r.l.
21,200 25,512 65,800 91,312 Sì

3 CSG FACILITY 
SOC.COOP

25,220 29,314 59,80 89,114 Sì

4 M.S. SERVIZI 
SRL

16,653 21,032 66,000 87,032 No

5 RTI­ Meranese 
Servizi s.p.a.­ 
Issitalia A. 
Barbato srl

12,123 16,314 69,200 85,514 No

6 RTI­COSP 
Tecno Service 
Soc. Coop.­ 
Società 
Cooperativa 
Sociale La Perla

16,000 20,369 62,400 82,769 No



7 Pulim 2000 
Società 
Cooperativa

17,410 21,793 59,600 81,393 No

8 LA 
LUCENTEZZA 
SRL

13,331 17,602 63,600 81,202 No

9 LA MONDIAL 
SRL

9,000 12,855 65,400 78,255 No

10 S.G.M. S.R.L. 
Servizi Generali 
e Manutenzione

12,630 16,858 59,80 76,658 No

11 Scala Enterprise 
S.r.l.

17,170 21,552 52,80 74,352 No

12 Gener Service 
s.r.l.

3,70 6,313 67,000 73,313 No

Conformemente alla normativa vigente, sono state richieste gli operatori economici BSF srl, Servizi 
Ambientali  srl  e  CSG  Facility  Soc  Coop la  presentazione  per  iscritto  delle  giustificazioni 
dell’offerta ai sensi dell’art. 97, comma 3 del d.lgs.50/2016.
Successivamente  sono  stati  richiesti  chiarimenti  in  particolare  per  l’aspetto  del  costo  della 
manodopera e gli operatori economici BSF srl, Servizi Ambientali srl e  CSG Facility Soc Coop 
hanno inviato i chiarimenti in merito.
La relazione del RUP conferma la congruità delle offerte degli operatori economici suddetti e viene 
dal sottoscritto condivisa ed approvata.
In particolare per quanto concerne la congruità dell’offerta della BSF srl prima classificata, i costi 
della  sicurezza aziendale,   i  costi  per  prodotti,  macchinari,  attrezzature e   le  spese generali  sono 
idonei e la libera capacità organizzativa e gestionale dell’impresa è alla base dell’offerta. L’operatore 
economico,   in  considerazione delle  dotazioni  di  macchinari  ed attrezzature  in  abbinamento alle 
metodologie operative di lavoro, ritiene di ottimizzare i tempi operativi necessari per l’espletamento 
delle pulizie, così che il monte ore proposto dal quale deriva il costo della manodopera dell’offerta, 
sembra tale da garantire le prestazioni, i livelli di igiene e di pulizia previsti nei documenti di gara, 
considerate anche  le caratteristiche dei locali e degli spazi sui quali la società dovrebbe operare con 
le soluzioni organizzative e tecnologiche proposte. 
Inoltre BSF srl, in caso di aggiudicazione, intende assumere tutti gli operatori attualmente impiegati 
nell’appalto.

Anche l’operatore economico quarto classificato è stato oggetto di positiva verifica del costo della 
manodopera.

Per quanto sopra riportato,   in esito alla  positiva verifica della  congruità  dell’offerta,  BSF s.r.l., 
impresa prima classificata con l’offerta di € 599.724,00   (ribasso del 25,960%) + IVA, oltre agli 
oneri per la  sicurezza da interferenze pari a € 4.050,00 + IVA , per un totale di                           €  
736.604,28 IVA inclusa, risulta come migliore offerente per la gara per l’affidamento del servizio 
triennale di pulizia degli uffici, degli immobili e dei mercati coperti comunali.

Ravvisata la  necessità  di  provvedere  all’affidamento  del  servizio  di  pulizia  degli  uffici,  degli 
immobili e dei mercati coperti comunali per un triennio, nei confronti dell’operatore economico 



BSF s.r.l.  che  ha  formulato  la  migliore  offerta,  con un ribasso  del  25,960% sulla  base  d’asta, 
corrispondente ad un importo di  € 599.724,00   + IVA, oltre ad €  4.050,00 + IVA per oneri della 
sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso, per un totale di € 736.604,28 IVA inclusa;

Atteso che  alla  luce  del  protrarsi  dei  tempi  di  conclusione  della  gara,  non  è  percorribile  la 
prosecuzione del servizio di pulizia da parte dell’operatore economico attualmente incaricato COSP 
Tecno Service Soc.  Coop, oltre i  tempi strettamente necessari al  cambio appalto con BSF s.r.l., 
nuovo soggetto aggiudicatario della procedura aperta allo scopo espletata;

Valutato che, alla luce della situazione esistente, non è pertanto possibile attendere la decorrenza 
dello stand still contrattuale e/o l’esito di ulteriori verifiche ed occorre agire tempestivamente con 
l’assegnazione del servizio;

Visto che il servizio di pulizia è indispensabile per garantire la fruibilità degli uffici, degli immobili 

e dei mercati coperti comunali da parte dei dipendenti e della cittadinanza;

Considerato che  sussiste  pertanto   la  necessità  di procedere  con  urgenza  alla  consegna  della 
prestazione e di dare avvio all’esecuzione del contratto in via d’urgenza con l’operatore economico 
BSF s.r.l., ai sensi    dell’ art. 32, comma 8 del d.lgs. 50/2016, al fine di garantire l’igiene e la salute 
pubblica negli uffici, negli immobili e nei mercati coperti comunali per un triennio decorrente dal 
25/05/2020 e per l’importo citato di € 599.724,00  + IVA, oltre ad € 4.050,00 + IVA per oneri della 
sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso, per un totale di € 736.604,28 IVA inclusa;

Precisato  che la stipulazione del contratto è subordinata al positivo esito delle verifiche previste 

dalla normativa vigente in materia;

Visto che:
le obbligazioni giuridiche giungeranno a scadenza negli esercizi 2020,2021,2022 e 2023;
trattasi di affidamento urgente ed indifferibile, la cui mancata conclusione arrecherebbe danni
patrimoniali certi e gravi all’Ente;
si è accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa e che il successivo pagamento può essere effettuato entro i termini di legge e/o contrattuali, ai 
sensi dell’art. 183 c.8, del TUEL”;

Considerato che si è accertato che il servizio in argomento non è offerto dalle Convenzioni Consip 
(art. 26 legge 488/99 e ss.mm.ii), e che nello specifico la Convenzione Consip Facility Management 
4 non presenta ancora il lotto attivo per l’Umbria; 

Visti gli articoli:
− 60 del D.lgs. 18/04/2016, n. 50 che disciplina le procedure aperte;
− 40, co. 2, del D.lgs. 18/04/2016, n. 50, il quale dispone che “A decorrere dal 18 ottobre 2018,  

le comunicazioni e gli scambi di informazioni nell'ambito delle procedure di cui al presente  
codice svolte  dalle  stazioni  appaltanti  sono eseguiti  utilizzando mezzi  di  comunicazione  
elettronici”, nonché l’art. 52, co. 5 del D.lgs. 18/04/2016, n. 50, il quale rende necessario 
l’utilizzo di piattaforme elettroniche di negoziazione per lo svolgimento delle procedure di 
gara,   onde   assicurare   che   “…l'integrità   dei   dati   e   la   riservatezza   delle   offerte   e   delle  
domande di partecipazione siano mantenute….”;

− la legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;



Visto:
− il  D.lgs.   81/2008   e   la  Determinazione  ANAC n.   3  del  05/03/2008   in  materia   di   rischi 

interferenziali;
− il D.lgs. 33/2013 e l’art. 29 del D.lgs. 50/2016, in materia di Amministrazione trasparente;

Richiamato  l’art.   107   del   D.lgs.   267/2000   (TUEL)   relativamente   a   competenze,   funzioni   e 
responsabilità dei Dirigenti;

Dato atto che l’appalto è stato registrato con CIG 7840405AE0;

Accertato  altresì che la competente Direzione ha elaborato il DUVRI per la gestione dei rischi 
interferenziali; 

Visto  che   la   spesa   complessiva   triennale   pari   ad   €   736.604,28     IVA   inclusa,   trova   copertura 
finanziaria con fondi del bilancio per gli esercizi  2020,2021 e 2022 e 2023;

Verificato  il   rispetto   delle   regole   di   finanza   pubblica   ai   sensi   dell’art.   183,   co.   8   del   D.lgs. 
267/2000;

Precisato che sussiste la necessità di sottoporre il contratto a condizione risolutiva con possibilità per il 
contraente di adeguamento ai migliori corrispettivi nel caso di intervenuta disponibilità di convenzioni 
Consip   e   delle   centrali   di   committenza   regionali,   che   prevedano   condizioni   di   maggior   vantaggio 
economico rispetto al contratto già stipulato;

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

VISTO  il decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 

Per  le  motivazione  espresse  in  premessa  e  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate 

e trascritte come parte integrante, formale e sostanziale della presente determinazione:

 

1) Di approvare i verbali di gara della Commissione giudicatrice;
2) Di  dare  atto  dell’esclusione  dell’operatore  economico  Aurea  Servizi  srl,  come  da 

comunicazione  termine  verifica  documentazione,  inviata  da  Net4market,  Comune  di 

Terni,  tramite  pec  al  termine  della  verifica  della  documentazione  economica,  in  cui 

l’operatore  economico  risulta  essere  in  stato  “Non  ammesso”  con  la  seguente 

motivazione:
“Seriale  marca  non corrispondente,  comportante  l’inammissibilità  dell’offerta  e  quindi 

l’esclusione dalla gara si sensi del disciplinare telematico di gara”;



3) Di approvare la relazione del RUP in merito alla verifica positiva della congruità delle 

offerte degli operatori economici  BSF srl,  Servizi Ambientali srl  e  CSG Facility Soc 

Coop.;
4)  Di aggiudicare il  servizio di pulizia degli uffici,  degli  immobili e dei mercati coperti 

comunali per il triennio 25/05/2020-24/05/2023, nei confronti dell’operatore economico 

BSF s.r.l.-  – P.IVA e CF   01769040856  che ha formulato la migliore offerta,  con un 

ribasso del 25,960% sulla base d’asta, corrispondente ad un importo di  € 599.724,00   + 

IVA, oltre ad €  4.050,00 + IVA per oneri della sicurezza da interferenze non soggetti a 

ribasso,  per un totale di € 736.604,28 IVA  inclusa , in esito alla  procedura aperta sopra 

soglia,  espletata  ai  sensi  dell’art.  60 del  D.lgs.  n.  50/2016,  con il  criterio  dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa;
5) di dichiarare l’urgenza della consegna della prestazione e di dare avvio all’esecuzione del 

contratto relativo al servizio di pulizia degli uffici, degli immobili e dei mercati coperti 

comunali,  in  via  d’urgenza  con  l’operatore  economico  BSF   s.r.l.   –   P.IVA   e   CF 

01769040856 ai  sensi   dell’ art.  32,  comma 8 del  d.lgs.  50/2016,  al  fine  di  garantire 

l’igiene e la salute pubblica negli ambienti citati, per il triennio 25/05/2020-24/05/2023 e 

per l’importo  di € 599.724,00  + IVA, oltre ad € 4.050,00 + IVA per oneri della sicurezza 

da interferenze non soggetti a ribasso, per un totale di € 736.604,28 IVA inclusa;
6) Di dare altresì atto che  le obbligazioni giuridiche giungeranno a scadenza negli esercizi 

2020,2021,2022 e 2023, che trattasi di affidamento urgente ed indifferibile, la cui mancata 
conclusione  arrecherebbe  danni  patrimoniali  certi  e  gravi  all’Ente,  che  si  è  accertato 
preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
che il successivo pagamento può essere effettuato entro i termini di legge e/o contrattuali, 
ai sensi dell’art. 183 c.8, del TUEL”; 

7) Di finanziare la spesa complessiva di € 736.604,28 IVA inclusa (CF: U1030213002), come 
di seguito indicato: 

     
Bilancio per l’esercizio 2020 totale € 151.273,65

€  18636,00  -   Cap./C.C.   550/10,  pren. 24
€  7250,00   -    Cap./C.C.     550/30, pren. 25
€  7614,00  ­   Cap./C.C.  550/60, pren. 26
€  4250,00   –  Cap./C.C.  550/80, pren. 22
€ 10604,25  ­ Cap./C.C.  550/100, pren. 23
€   399,25  ­  Cap./C.C.  550/120, pren 27
€   3676,72   ­ Cap./C.C.  550/200, pren.28
€   5290,00 ­  Cap./C.C.  550/220, pren. 29
€  5500,00  ­ Cap./C.C.   550/280, pren. 30
€  19150,00  ­Cap./C.C.  550/610, pren. 31
€  7000,00  –   Cap./C.C. 550/620, pren. 32
€   4906,77 ­ Cap./C.C.   550/690, pren. 33



€   2700,00 ­ Cap./C.C.   550/750, pren. 34 
€   9900,00 ­ Cap./C.C.   550/880, pren. 35
€    4000,00 ­Cap./C.C.  550/1120,pren. 36
€ 9700,00 ­ Cap./C.C.   550/1170, pren. 37
€ 30696,67­ Cap./C.C.  550/1250, pren. 38

Bilancio per l’esercizio 2021­ € 245.534,76

€      9.346,00 ­  Cap./C.C.   550/10, pren.7
€      9.250,00 ­  Cap./C.C.   550/30, pren.8
€      9.614,00 ­   Cap./C.C.  550/60, pren.9
€    6.250,00 –   Cap./C.C.  550/80, pren.10
€   11.691,56 ­ Cap./C.C.  550/100, pren.11
€    5.632,00 ­  Cap./C.C.  550/120, pren.12
€   47840,20­  Cap./C.C.  550/200, pren.13
€    7.290,00 ­   Cap./C.C.  550/220,pren.14
€   6.500,00 ­  Cap./C.C.   550/280, pren.15
€   25.150,00 ­  Cap./C.C.  550/610, pren.16
€    7.000,00 ­  Cap./C.C.   550/620, pren.17
€    9.488,00 ­  Cap./C.C.   550/690, pren.18
€    2.700,00 ­ Cap./C.C.   550/750, pren. 19
€   9.900,00 ­ Cap./C.C.     550/880, pren.20
€     4.000,00 ­ Cap./C.C.  550/1120, pren.21
€   9.700,00 ­  Cap./C.C.   550/1170, pren.22
€  60.283,00 ­  Cap./C.C.  550/1250, pren.23
€   3.900,00 ­  Cap./C.C.   550/1310, pren.24

      
Bilancio per l’esercizio 2022 ­ € 245.534,76

€ 15.046,00­ Cap./C.C.   550/10, pren.2;
€ 4.735,00­ Cap./C.C.   550/30, pren.3;
€ 6.949,00 ­  Cap./C.C.  550/60, pren.4;
€ 7.985,00–  Cap./C.C.  550/80, pren.5;
€ 13.226,50 Cap./C.C.  550/100, pren.6;
€ 5.518,00   Cap./C.C.  550/120, pren.7;
€ 5.734,00 Cap./C.C.  550/200, pren.8;
€ 108.285,26 Cap./C.C.  550/200, 
€ 6.588,00 Cap./C.C.  550/220, pren.9;
€ 6.135,00 Cap./C.C.   550/280, pren.10;
€ 5.335,00 Cap./C.C.  550/610, pren.11;  
€ 5.435,00­ Cap./C.C.   550/620, pren.12;
€ 6.873,00 Cap./C.C.   550/690, pren.13;
€ 1.935,00 Cap./C.C.   550/750, pren.14; 
€ 9.110,00 Cap./C.C.   550/880, pren.15;
€ 3.675,00 Cap./C.C.  550/1120, pren.16;
€ 6.443,00 Cap./C.C.   550/1170, pren.17;
€    24.783,00 Cap./C.C.   550/1250, pren.18;
€ 1.744,00 Cap./C.C.   550/1310, pren.19.

 Bilancio per l’esercizio 2023 ­ € 94.261,11



€  3636,00  -   Cap./C.C.   550/10;
 €  7250,00   -    Cap./C.C.     550/30;
€  7614,00  ­   Cap./C.C.  550/60;
€  4250,00   –  Cap./C.C.  550/80;
€ 492,00  ­ Cap./C.C.  550/100;
€   430,30  ­  Cap./C.C.  550/120;
€   3676,60   ­ Cap./C.C.  550/200;
€   4747,36 ­  Cap./C.C.  550/220;
€  1069,70  ­ Cap./C.C.   550/280;
€  6816,89  ­Cap./C.C.  550/610;
€  1374,60  –   Cap./C.C. 550/620;
€   4906,77 ­ Cap./C.C.   550/690;
€   2700,00 ­ Cap./C.C.   550/750; 
€   9900,00 ­ Cap./C.C.   550/880;
€    4000,00 ­Cap./C.C.  550/1120;
€ 700,00 ­ Cap./C.C.   550/1170;
€ 30696,89­ Cap./C.C.  550/1250.

8)     di   rimettere   copia   della   presente   determinazione   all'ufficio   di   ragioneria   per   gli 

adempimenti   di   competenza,   nonché   di   inserire   l'originale   della   stessa   nella   raccolta 

ufficiale delle determinazioni;  

di dichiarare l’assenza di conflitto di interessi  ex art.6 bis della legge n.241/90,così come 

introdotto dal’art.1 comma 41,legge 6 novembre 2012 n.190; 

di  garantire,  ai  sensi  del  D.Lgs.  196/2003 e del Regolamento europeo n.  679/2016 “sulla 

protezione dei  dati  personali”  in  vigore a  far  data  dal  25.05.2018,  che l’atto  non contiene dati 

personali o sensibili;

la presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line del comune; 

di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. 33/2013. 

 

Il Dirigente Attività Finanziarie e Aziende
           Dott. Claudio Carbone 



 COMUNE DI TERNI

     DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE*
    Numero 1349 del 14/05/2020

ELENCO DEGLI ACCERTAMENTI/IMPEGNI

N. 
IMPEGNO/PR

EN.

ANNO IMPORTO 
IMPEGNO

IMPORTO
PRENOTAZIO

NE

CAP/ART

4351 2020 30.696,67 0,00 14021.03.00550125
0

4349 2020 9.700,00 0,00 12041.03.00550117
0

4348 2020 4.000,00 0,00 09021.03.00550112
0

4347 2020 9.900,00 0,00 08011.03.00550088
0

4346 2020 2.700,00 0,00 07011.03.00550075
0

4344 2020 4.906,77 0,00 06011.03.00550069
0

4343 2020 7.000,00 0,00 05021.03.00550062
0

4342 2020 19.150,00 0,00 05021.03.00550061
0

4341 2020 5.500,00 0,00 01071.03.00550028
0

4339 2020 5.290,00 0,00 01061.03.00550022
0

4338 2020 3.676,72 0,00 01051.03.00550020
0

4336 2020 399,25 0,00 01031.03.00550012
0

4334 2020 10.604,25 0,00 01031.03.00550010
0

* Documento sottoscritto con firma digitale



4333 2020 4.250,00 0,00 01101.03.00550008
0

4332 2020 7.614,00 0,00 01021.03.00550006
0

4331 2020 7.250,00 0,00 01011.03.00550003
0

4330 2020 18.636,00 0,00 01011.03.00550001
0

132 2021 3.900,00 0,00 14011.03.00550131
0

131 2021 60.283,00 0,00 14021.03.00550125
0

130 2021 9.700,00 0,00 12041.03.00550117
0

129 2021 4.000,00 0,00 09021.03.00550112
0

128 2021 9.900,00 0,00 08011.03.00550088
0

127 2021 2.700,00 0,00 07011.03.00550075
0

126 2021 9.488,00 0,00 06011.03.00550069
0

125 2021 7.000,00 0,00 05021.03.00550062
0

124 2021 25.150,00 0,00 05021.03.00550061
0

123 2021 6.500,00 0,00 01071.03.00550028
0

122 2021 7.290,00 0,00 01061.03.00550022
0

120 2021 47.840,20 0,00 01051.03.00550020
0

119 2021 5.632,00 0,00 01031.03.00550012
0

117 2021 11.691,56 0,00 01031.03.00550010
0

116 2021 6.250,00 0,00 01101.03.00550008
0

115 2021 9.614,00 0,00 01021.03.00550006
0

114 2021 9.250,00 0,00 01011.03.00550003
0

113 2021 9.346,00 0,00 01011.03.00550001
0

82 2022 1.744,00 0,00 14011.03.00550131
0

81 2022 24.783,00 0,00 12041.03.00550117

* Documento sottoscritto con firma digitale



0
80 2022 6.443,00 0,00 12041.03.00550117

0
79 2022 3.675,00 0,00 09021.03.00550112

0
78 2022 9.110,00 0,00 08011.03.00550088

0
77 2022 1.935,00 0,00 07011.03.00550075

0
76 2022 6.873,00 0,00 06011.03.00550069

0
75 2022 5.435,00 0,00 05021.03.00550062

0
74 2022 5.335,00 0,00 05021.03.00550061

0
73 2022 6.135,00 0,00 01071.03.00550028

0
72 2022 6.588,00 0,00 01061.03.00550022

0
71 2022 108.285,26 0,00 01051.03.00550020

0
70 2022 5.734,00 0,00 01051.03.00550020

0
69 2022 5.518,00 0,00 01031.03.00550012

0
67 2022 13.226,50 0,00 01031.03.00550010

0
66 2022 7.985,00 0,00 01101.03.00550008

0
65 2022 6.949,00 0,00 01021.03.00550006

0
64 2022 4.735,00 0,00 01011.03.00550003

0
63 2022 15.046,00 0,00 01011.03.00550001

0
38 2023 30.696,89 0,00 14021.03.00550125

0
37 2023 700,00 0,00 12041.03.00550117

0
36 2023 4.000,00 0,00 09021.03.00550112

0
35 2023 9.900,00 0,00 08011.03.00550088

0
34 2023 2.700,00 0,00 07011.03.00550075

0
33 2023 4.906,77 0,00 06011.03.00550069

0

* Documento sottoscritto con firma digitale



32 2023 1.374,60 0,00 05021.03.00550062
0

31 2023 6.816,89 0,00 05021.03.00550061
0

30 2023 1.069,70 0,00 01071.03.00550028
0

29 2023 4.747,36 0,00 01061.03.00550022
0

28 2023 3.676,60 0,00 01051.03.00550020
0

27 2023 430,30 0,00 01031.03.00550012
0

26 2023 492,00 0,00 01031.03.00550010
0

25 2023 4.250,00 0,00 01101.03.00550008
0

24 2023 7.614,00 0,00 01021.03.00550006
0

23 2023 7.250,00 0,00 01011.03.00550003
0

22 2023 3.636,00 0,00 01011.03.00550001
0

* Documento sottoscritto con firma digitale



* Documento sottoscritto con firma digitale


